
 

 

 

DISPOZIȚIA NR. 1 

din 26 aprilie 2024 

privind convocarea în sesiune ordinară a Adunării generale a Consiliului 

autorităților locale din România și Republica Moldova,  

în data de 14 mai 2024 

 
În temeiul prevederilor art. 20 alin. (1) lit. f) din Statutul Consiliului autorităților locale din 

România și Republica Moldova, 
 
luând în considerare necesitatea organizării activității Consiliului autorităților locale din 

România și Republica Moldova – CALRRM, în anul 2024, 
 
având în vedere necesitatea urgentării depunerii situațiilor financiare anuale ale 

Consiliului, 
 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI AUTORITĂȚILOR LOCALE DIN ROMÂNIA ȘI 
REPUBLICA MOLDOVA, emite prezenta dispoziție. 

 
Art. 1. – (1) Se convoacă în data de 14 mai 2024, începând cu ora 12:00, prin 

intermediul mijloacelor electronice de comunicare directă la distanță, Adunarea generală a 
Consiliului autorităților locale din România și Republica Moldova – CALRRM, în sesiune 
ordinară. 

(2) Convocarea prevăzută la alin. (1) vizează, cu precădere, aprobarea Bilanțului 
contabil și a Raportului cenzorului pe anul 2023. 

 
Art. 2. – Prezenta dispoziție se publică pe pagina de internet a Consiliului Autorităților 

Locale din România și Republica Moldova – CALRRM, la adresa www.calrrm.ro, prin grija 
domnului Viorel FURDUI, directorul executiv al Congresului Autorităților Locale din Moldova. 

 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI AUTORITĂȚILOR LOCALE 
DIN ROMÂNIA ȘI REPUBLICA MOLDOVA, 

 
 
 
 

    Tatiana BADAN, 
               PREȘEDINTELE CONGRESULUI AUTORITĂȚILOR LOCALE DIN MOLDOVA 

             PRIMARUL SATULUI SELEMET, 
      RAIONUL CIMIȘLIA 

 


